от

ГЛАВА ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/6 //, з N" //З

о внесении изменений в

постановлеЕие " Главы города

Смоленска от 14.12,2015 Ns 23

((о создЕшии межведомственной

комиссии по' обследованию мест

массовопс пребывапия людей на

территории городаСмоленскЕD)

постановляю:

В соответствии с Федеральным з,!коном от 06,10,2003 Ns l3l-ФЗ

<об общих приIlципах оргЕlIIизации местного сdмоуправления в Российской

Федерациш>, ,rо""*ой,""* Правительства Российской Федерашии

от 25.0з.2015 Ns 272 -ОБ'Й""р*"Ь" ,р"бо"*ий к аrrтитеррористической

защищешtости мест массового пребывакия людей и объектов (территорий),

подлежаЩихобязательнойохраневойскаминациональнойгварДииРоссийской
Федерации, и форм

-

"*"Ьр,о"
безопасности такЕх мест и объектов

G"ipiir"p"Иln, ,, il"-*
"ро"еде*и"

категорировани,I мест с массовым

пребыванием люде1 В iород" Смопенске и , оценки , состояния I,D(

антитеррористцческои защийенности, руководствуясь Уставом города

Смоленска,

1. BHecTr,r в постшtовjlение Главы порода Смоленска *_'_O.-.l1'9.1' *, "
<о создании Межведомственной комиссии по обследованию мест массовоtо

пребьтвания людей на территории горола Смоденска> (в редашц,rи

постановлеЕий главы й";;"ь;ъ;"r"*ч о, zt.ot.zoto }ф 06, от 19,08,2016

Nч 99, от 21.09.201о lin'"fiЪ,-or-,ii.il.zotB Nч lз7, от з0.01.2017 Ns 09,

от 20.02.2018 ЗТs О, от lt,O22O1g Ns 08, от 19,03,2020 Nч 32, от 10,08,2020

Nч 105, от23.08.2022 N; i3^й;Ьо*о* Мминистрации горола Смоденска

от 05.02.20t9 lVs 2ZZ-адмi Я у,""р*л""liо: им приложение Nч 1 следующие

изменеЕиrI:

2

1.1. В гryнкте 11 посталовлевия слова (отдел мобиrrизационной подготовки

и спеlцrаботы> заменить словамй <<утrравление по к}аимодействию с

админиiтрат"вными органаI\4и и общественными организаци,шrли>,

1.2. В прилохении Ns 1:,

1.2.1. Исшпочить из состава комиссии Щеглова Ю.П.
1.2.2. Включить в состав комиссйи Кривцова днmна Владимировича,

начаJIьЕика отдела законности и правопорядка Управления по взммодействrдо

с админисц)ативными оргшIalп{и и общественЕыми организациями

Администрации порода Смоленска, членом комиссии.
1.2.3.',Щополнить позицией след/ющего содержания:
( - правообладатель места массовою пребыв,шrи,I

людеЙ (по согласовшrшо)>>.

Смоленска разместLтть настоящее постано
Администрации города Смоленска.

2. Управлению информ€uIиоЕIIьD( технологий Адлинистраlши юрода
fia офиIдиальном сйте

А.А. Новиков

е